Yu-
varlak mihrap nişinin çevresini ortada düz ve
geniş bir silme ile iki kenarındaki ince silmeler
kuşatmaktadır35.

Mülhak Vakıflardan olan Fatma Bacı Vakfı
mütevelliliğine “evlâd-ı vâkıf” (vakıfın evla-
dından)dan Derviş Hacı İsmail, 22 Cemaziyel
evvel 1277 (1861) tarihinde mütevelli olarak

Bacı Köyü Camii

tayin edilir. Derviş Hacı İsmail Efendi’nin ve-
fatı üzerine, 8 Şevval 1328 (1910) tarihinde ye-
rine evladı İsmail, Ahmed ve Tevfîk Efendiler’e
meşrutiyet veçhiyle mütevelli tayin edilirler.
Kanaatimizce cami İsmail, Ahmed ve Tevfîk
Efendilerin zamanında yeniden yapılmıştır.

Molla Nabi Efendi 15 Şevval 1273 (1857) tari-
hinde, günlük iki akçe yevmiye ile Bacı Sultan
Cami-i Şerifi’ne hatip olarak tayin edilir. Molla
Nabi Efendi’nin vefatı üzerine beş nefer evla-
dından Ali Efendi’ye 6 Zilkade 1327 (1909) ta-
rihinde hitabet tevcih edilir36.

Bacı Köyü Camii’nden
görüntüler

Kuzeydoğu köşede ahşap
minaresi vardır. Cami, sonradan yapılan ona-
rımlarla özelliğini kaybetmiştir. Özellikle du-
varlarda bulunan güzel kalem işleri yapılan
beyaz badana ile kapatılmıştır.

Ankara bölgesinde sadece bu camide ah-
şap mihrap görülür. Ahşap minberi alınlığında
1320 (1902) tarihi yazılıdır.

Ahşap tavanda bulunan yuvarlak rozetlerde
ki süslemeler oldukça güzeldir. Caminin kalem
işlerini Nakkaş Mehmed Esad Mucuri Efendi
1905 yılında yapmıştır.

Giriş kapısı kuzey cephede ve ahşaptır. Kapı
iki kanatlı olup, kanatlar iki dilimle ortalarına
oyma yuvarlak rozetler yapılmıştır.